

广安临港都市产业园区 PPP 项目市政道路路灯及线路、
人行道路面、排水设施维修项目

项目编号：SCWTXMGL20230330-1

谈
判
报
告

采购代理机构：四川稳通项目管理有限公司

谈判时间：2023 年 4 月 24 日

德

一、谈判项目简介：

(一) 广安临港都市产业园区 PPP 项目市政道路路灯及线路、人行道路路面、排水设施维修项目，本项目共一个包件，具体参数详见谈判文件第五章。

(二) 基本情况介绍

1、广安爱众市政工程有限公司委托四川稳通项目管理有限公司对广安临港都市产业园区 PPP 项目市政道路路灯及线路、人行道路路面、排水设施维修项目进行竞争性谈判采购。

2、谈判文件自 2023 年 4 月 18 日至 2023 年 4 月 20 日（北京时间上午 9:00-17:00）（法定节假日除外）在广安市公共资源交易网上通过邮件获取。

3、供应商邀请方式：公告方式，本次竞争性谈判邀请于 2023 年 4 月 17 日在广安市公共资源交易网（<http://ggzy.guang-an.gov.cn/>）上以公告形式发布。

4、谈判时间：2022 年 4 月 24 日 10:00（北京时间）。

5、谈判地点：广安市广安区大寨路 15 号四川稳通项目管理有限公司。

二、供应商名单和谈判小组名单

1. 前来参加本项目的供应商名单：

序号	供应商名称
1.	四川展境建设工程有限公司
2.	四川至腾建设工程有限公司

3.	四川凡宇建设工程有限公司
4.	四川跃昇建筑工程有限公司
5.	广安万云建设工程有限公司
6.	四川凯金瑞建设工程有限公司
7.	广安农投园艺有限公司
8.	广安市兴冠建设工程有限公司
9.	四川巨鹤建设工程有限公司

2. 谈判小组成员名单:

序号	姓名	备注 (技术或经济类或业主代表)
1	徐 考	经济
2	胡 润	技术
3	郭晓华	业主代表

三、评审方法: 最低评标价法, 评审标准: 详见谈判文件。

四、谈判会议情况和评审情况说明。

(一) 按照本次《谈判文件》规定的时间, 于日期: 2023年4月24日 10:00 在广安市广安区大寨路 15 号四川稳通项目管理有限公司, 进行了竞争性谈判的会议。

1、截止 2023 年 4 月 24 日 10:00 时止, 前来签到参加谈判的单位有 9 家, 截止 2023 年 4 月 24 日 10:00, 共收到 9 家供应商响应文件。

2、会议过程中, 在采购代理机构的组织下, 监督代表与代理机构专职人员检查密封情况, 监督人员现场进行了监督并签字。

3、会议过程有无其他说明的情况: 无。

徐

(二) 评审情况说明

1、评审情况

(1) 评审过程程序执行情况;

(正常/不正常) 正常。

(2) 评审过程是否存在应当拒绝评审的情形;

(有/无) 无。

(3) 评审过程是否存在可以拒绝评审的情形;

(有/无) 无。

2、采购执行机构解释情况

(有/无) 无。

3、供应商澄清情况

(有/无) 无。

4、资格审查情况

序号	供应商名单	是否通过资格审查
1.	四川展境建设工程有限公司	通过。
2.	四川至腾建设工程有限公司	通过。
3.	四川凡宇建设工程有限公司	通过。
4.	四川跃昇建筑工程有限公司	通过。
5.	广安万云建设工程有限公司	通过。
6.	四川凯金瑞建设工程有限公司	通过。

徐

7.	广安农投园艺有限公司	通过。
8.	广安市兴冠建设工程有限公司	通过。
9.	四川巨鹤建设工程有限公司	通过。

5、响应性审查情况

序号	供应商名单	是否通过响应性审查
1	四川展境建设工程有限公司	通过。
2	四川至腾建设工程有限公司	通过。
3	四川凡宇建设工程有限公司	通过。
4	广安万云建设工程有限公司	通过。
5	四川凯金瑞建设工程有限公司	通过。
6	广安市兴冠建设工程有限公司	通过。
7	四川巨鹤建设工程有限公司	通过。

6. 有效供应商名单

序号	供应商名单
1	四川展境建设工程有限公司
2	四川至腾建设工程有限公司
3	四川凡宇建设工程有限公司
4	广安万云建设工程有限公司
5	四川凯金瑞建设工程有限公司
6	广安市兴冠建设工程有限公司
7	四川巨鹤建设工程有限公司

7、本次采购活动是否需要终止（如终止，须说明原因）。

符

8、参加最后报价供应商名单及报价情况

序号	参加最后报价供应商名称	最后报价 (元)	排序
1	四川展境建设工程有限公司	133770.00	
2	四川至腾建设工程有限公司	133898.00	
3	四川凡宇建设工程有限公司	133050.00	
4	广安万云建设工程有限公司	133000.00	3
5	四川凯金瑞建设工程有限公司	128000.00	2
6	广安市兴冠建设工程有限公司	放弃最后报价	
7	四川巨鹤建设工程有限公司	127500.00	1

五、无效的供应商名单

序号	无效供应商名单及签到顺序号	原因
1.	四川跃昇建筑工程有限公司	报价超过最高限价
2.	广安农投园艺有限公司	响应文件有效期不符合文件规定


六、成交候选供应商名单

成交候选供应商顺序	供应商名称	总得分	最后报价 (元)
第一成交候选供应商	四川巨鹤建设工程有限公司	/	127500.00
第二成交候选供应商	四川凯金瑞建设工程有限公司		128000.00
第三成交候选供应商	广安万云建设工程有限公司		133000.00

七、谈判小组有无其他情况说明

无。

徐

谈判小组长签字：

谈判小组全体成员签字：

广安临港都市产业园区 PPP 项目市政道路路灯及线路、人行道路面、

排水设施维修项目

2023 年 4 月 24 日

广安临港都市产业园区PPP项目市政道路路灯及线路、人行道路面、排水
设施维修项目

成交公告

一、项目名称：广安临港都市产业园区PPP项目市政道路路灯及线路、人行道路面、排水设施维修项目

二、项目编号：SCWTXMGL20230330-1

三、成交信息：

成交供应商名称：四川巨鹤建设工程有限公司

成交金额：127500.00元。（大写：壹拾贰万柒仟伍佰元整）

四、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

采购人：广安爱众市政工程有限公司

通讯地址：广安市广安区方坪乡官坝村一组

联系人：郭先生

联系电话：18808289998

采购代理机构：四川穗通项目管理有限公司

通讯地址：广安市广安区大寨路15号201、大寨路25号201。

开户行：中国工商银行股份有限公司广安城北支行

银行账号：2316000209000053335

联系人：曾女士

联系电话：0826-2665851

电子邮件：381203713@qq.com

公告真实性、合法性、有效性由采购人和采购代理机构负责，广安市公共资源交易网仅提供发布平台。